
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tisková zpráva 

Praha 23. července 2021 

 

Sportovní den na zámku v Nelahozevsi 

I během letošního léta ožije zámek v Nelahozevsi zábavným festivalem 

pro celou rodinu, tentokrát se sportovní tématikou. Sportovní den, který 

se koná v sobotu 31. července 2021 od 9:30 do 18 hodin, zahájí 

„Cyklojízda s princem”. Na vyjížďku podél Vltavy do Nelahozevsi se k 

Williamovi Lobkowiczovi mladšímu může připojit každý, kdo ujede na 

kole alespoň 25 kilometrů. Začátek cyklojízdy je v 9:00 z trojské 

loděnice.  

Program samotného Sportovního dne nabídne celou řadu netradičních 

sportovních disciplín, her a soutěží v jedinečných kulisách zámeckých 

zahradách. „Téma sportu nebylo pro letošní festival vybráno náhodou. Po 

dlouhém lockdownu bychom chtěli i my přispět k tomu, aby se děti začaly 

opět více hýbat a užívat si potěšení z her a soutěží,“ říká William Lobkowicz 

ml..  

Kromě sportování si budou moci návštěvníci vyrobit vlastní vlajku, 
pochutnat na dobrém jídle či rozvíjet kreativitu na tvořivých dílničkách pro 
děti. V ceně vstupného je také možnost navštívit novou výstavu 
PERNŠTEJNSKÉ ŽENY A EVROPA, která bude na zámku v Nelahozevsi 
k vidění pouze do konce srpna. 
 
Detailní informace na webu www.lobkowicz.cz. 
 
Kontakt pro novináře: 
Jan Pavelka 
Ředitel komunikace 
+420 734 331 254 | jan.pavelka@lobkowicz.cz 

 

http://www.lobkowicz.cz/
mailto:jan.pavelka@lobkowicz.cz

